

Vermin Holding ApS

Kirkeskovvej 3
4330 Hvalsø

CVR-nr. 25730720

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. maj 2024

Minne Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Vermin Holding ApS
Kirkeskovvej 3
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 25730720

Direktion

Minne Petersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at eje værdipapirer eller af foretage anden finansiel investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.925 mod DKK -1.326.215 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.580.170.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-118.634	-1.128.400
Eksterne omkostninger		-28.663	-19.660
Resultat af primær drift		-147.297	-1.148.060
Finansielle indtægter	1	147.836	115.322
Finansielle omkostninger		-2.464	-293.477
Resultat før skat		-1.925	-1.326.215
Årets resultat		-1.925	-1.326.215

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	250.000
Overført til overført resultat	-62.925	-1.576.215
Årets resultat	-1.925	-1.326.215

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.087.701	4.206.335
Finansielle anlægsaktiver	3	4.087.701	4.206.335
Anlægsaktiver		4.087.701	4.206.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		853.099	836.221
Tilgodehavender		853.099	836.221
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.629.192	2.137.824
Værdipapirer og kapitalandele		1.629.192	2.137.824
Likvide beholdninger		123.343	32.542
Omsætningsaktiver		2.605.634	3.006.587
Aktiver i alt		6.693.335	7.212.922

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		6.393.170	6.456.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	250.000
Egenkapital		<u>6.580.170</u>	<u>6.832.095</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	10.626
Anden gæld		97.665	370.201
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.165</u>	<u>380.827</u>
Gældsforpligtelser		<u>113.165</u>	<u>380.827</u>
Passiver i alt		<u>6.693.335</u>	<u>7.212.922</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	126.000	8.032.310	350.000	8.508.310
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.576.215	250.000	-1.326.215
Egenkapital pr. 1. januar 2023	126.000	6.456.095	250.000	6.832.095
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-62.925	61.000	-1.925
Egenkapital pr. 31. december 2023	126.000	6.393.170	61.000	6.580.170

Noter

1. Finansielle indtægter

	2023	2022
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.878	115.309
Andre finansielle indtægter	130.958	13
I alt	147.836	115.322

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	4.300.445	4.300.445	4.300.445
Kostpris pr. 31. december 2023	4.300.445	4.300.445	4.300.445
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-94.110	-94.110	-3.965.710
Årets afskrivninger	0	0	-1.128.400
Årets nedskrivninger	-118.634	-118.634	0
Koncern tilskud	0	0	5.000.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-212.744	-212.744	-94.110
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	4.087.701	4.087.701	4.206.335

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Vermin Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Vermin Kapitalanlæg ApS	100%	300.000	-118.634	4.087.701	-118.634	4.087.701
I alt					-118.634	4.087.701

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt **4.087.701**

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	130.929
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.629.193

6. Eventualaktiver

2023

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

17.552

7. Eventualforpligtelser

Vermin Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Minne Petersen

Adm. direktør

Serienummer: 89183e44-3589-4985-a267-17971a67d1b2

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-05-15 11:28:23 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-15 11:29:52 UTC



Minne Petersen

Dirigent

Serienummer: 89183e44-3589-4985-a267-17971a67d1b2

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-05-15 11:33:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0KEG3-BGGDIH-SVMTA-TVKFK-D7ZIM-UJK78

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**